PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
EDITAL Nº 118/2016

PUBLICAÇÃO Nº 009/2016

Divulga a indicação das máquinas a serem
utilizadas pelos candidatos ao cargo de
operador de máquinas rodoviárias, na prova de
desempenho prático operacional, do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Coronel
Vivida, Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº
118/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação da tabela com a indicação das máquinas a serem utilizadas pelos candidatos ao cargo de operador de
máquinas rodoviárias, na prova de desempenho prático operacional que será realizada na data de 07/08/2016, após o
decurso do prazo constante no item 2 da publicação 008/2016.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
MÁQUINA DE REALIZAÇÃO DA PROVA

HORÁRIO LIMITE DE
CHEGADA AO LOCAL DE
APRESENTAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA

45800714 ANDRE JOSE BORGES DA SILVA 23/05/1988 RETRO-ESCAVADEIRA 13h30

45800241 CLEBER RICARDO 19/12/1990 A SER INDICADA PELO EXAMINADOR 13h30

45800517 GILBERTO DALLEMOLLE 11/03/1992 A SER INDICADA PELO EXAMINADOR 13h30

45801043 JONES FRANCISCO DA VEIGA 28/10/1981 A SER INDICADA PELO EXAMINADOR 13h30

45801083 MATEUS DE SOUZA 11/05/1995 PÁ CARREGADEIRA 13h30

45800518 PEDROVITI DA SILVEIRA 07/12/1995 PÁ-CARREGADEIRA 13h30

45800616 SEBASTIÃO LAURIDI MORAIS 24/11/1977 PÁ- CARREGADEIRA 13h30

45800724 SERGIO IGNACIO DA VEIGA 13/12/1972 A SER INDICADA PELO EXAMINADOR 13h30

45800673 SILVONEI PORTELLA 24/10/1991 PÁ CARREGADEIRA 13h30

 Coronel Vivida, 05 de agosto de 2016

NOEMIR JOSÉ ANTONIOLLI
PRESIDENTE DA COMISSÃO